
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 24. 3. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024



ČSR I - PČ 1919

332128
*

ČSR I známky 54 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

13 500 Kč on-line

ČSSR - 1945 - 1953

331269
(*)

ČSSR známky 531-32 - Sestava Zt a fotek
Výplatní známky - Československo - sestava zkusmých tisků.

15 000 Kč on-line

331267
**/*

ČSSR známky 691-92 - Modré barvy
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

35 000 Kč on-line

ČSSR - 1953-1992

332214
**

ČSSR známky 759 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 350 Kč on-line

332215
**/*

ČSSR známky 913 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

180 Kč on-line

332218
**

ČSSR známky 1025 PL Skvrnka
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

180 Kč on-line

332220
ražené

ČSSR známky 1148 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

63 Kč on-line

332221
ražené

ČSSR známky 1149 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

63 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332128
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331269
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331267
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332214
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332215
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332218
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332220
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332221


332222
ražené

ČSSR známky 1150 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

135 Kč on-line

332223
ražené

ČSSR známky 1152 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

180 Kč on-line

332224
ražené

ČSSR známky 1152 PL - Bez lepu
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

135 Kč on-line

332225
ražené

ČSSR známky 1153 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

315 Kč on-line

332216
**

ČSSR známky 1264 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

225 Kč on-line

Známky a série

334412
**

Protektorát známky 20-27 Sestava
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

30 Kč on-line

334450
**

Protektorát známky 32-35 Hvězdičky
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

40 Kč on-line

334451
**

Protektorát známky 32-35 Křížky
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

40 Kč on-line

334410
**

Protektorát známky 36-40 KH
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

120 Kč on-line

334411
**

Protektorát známky 36-40 KD
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

120 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332222
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332223
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332224
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332225
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332216
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334412
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334450
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334451
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334410
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334411


334452
**

Protektorát známky 36-40 Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

100 Kč on-line

334453
**

Protektorát známky 36-40 Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

100 Kč on-line

334457
**

Protektorát známky 36-40 Křížek
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

100 Kč on-line

334458
**

Protektorát známky 36-40 Křížek
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

100 Kč on-line

334448
**

Protektorát známky 42-44 Hvězdičky
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

75 Kč on-line

334449
**

Protektorát známky 42-44 Křížky
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

75 Kč on-line

334455
**

Protektorát známky 45-49 Křížek+Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

165 Kč on-line

334456
**

Protektorát známky 45-49 Křížek+Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

165 Kč on-line

334454
**

Protektorát známky 57-61 Křížek
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

50 Kč on-line

334459
**

Protektorát známky 57-61 Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

50 Kč on-line

334413
**

Protektorát známky 74-77 VK 8
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

180 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334452
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334453
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334457
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334458
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334448
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334449
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334455
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334456
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334454
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334459
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334413


334414
**

Protektorát známky 74-77 KL
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

50 Kč on-line

334415
**

Protektorát známky 74-77 KP
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

50 Kč on-line

334416
**

Protektorát známky 74-77 KH
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

150 Kč on-line

334417
**

Protektorát známky 74-77 KD
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

150 Kč on-line

334418
**

Protektorát známky 74-77 VK5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

300 Kč on-line

334419
**

Protektorát známky 74-77 VK5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

300 Kč on-line

334420
**

Protektorát známky 74-77 VK 7
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

350 Kč on-line

334421
**

Protektorát známky 74-77 VK 8
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

250 Kč on-line

334422
**

Protektorát známky 74-77 VK 9
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334423
**

Protektorát známky 74-77 VK 9
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334424
**

Protektorát známky 74-77 VK 10
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334414
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334415
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334416
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334417
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334418
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334419
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334420
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334421
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334422
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334423
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334424


334425
**

Protektorát známky 74-77 VK 10
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334426
**

Protektorát známky 74-77 VK 11
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

200 Kč on-line

334427
**

Protektorát známky 74-77 VK 12
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

200 Kč on-line

334428
**

Protektorát známky 74-77 VK 3
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

160 Kč on-line

334429
**

Protektorát známky 74-77 VK 4
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

160 Kč on-line

334430
**

Protektorát známky 74-77 VK 1
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

160 Kč on-line

334431
**

Protektorát známky 74-77 VK 2
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

160 Kč on-line

334460
**

Protektorát známky 96-99 VK 10
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

900 Kč on-line

334461
**

Protektorát známky 96-99 VK 10
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

900 Kč on-line

334462
**

Protektorát známky 96-99 VK 9
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

900 Kč on-line

334463
**

Protektorát známky 96-99 VK 9
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

900 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334425
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334426
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334427
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334428
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334429
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334430
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334431
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334460
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334461
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334462
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334463


334464
**

Protektorát známky 96-99 VK 6
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

750 Kč on-line

334465
**

Protektorát známky 96-99 VK 5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

600 Kč on-line

334466
**

Protektorát známky 96-99 VK 5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

600 Kč on-line

334467
**

Protektorát známky 96-99 VK 3
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334468
**

Protektorát známky 96-99 VK 4
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334469
**

Protektorát známky 96-99 VK 2
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334470
**

Protektorát známky 96-99 VK 1
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

400 Kč on-line

334471
**

Protektorát známky 96-99 KL
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

80 Kč on-line

334472
**

Protektorát známky 96-99 KP
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

80 Kč on-line

334473
**

Protektorát známky 96-99 KD
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

300 Kč on-line

334474
**

Protektorát známky 96-99 KH
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

300 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334464
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334465
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334466
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334467
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334468
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334469
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334470
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334471
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334472
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334473
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334474


334432
**

Protektorát známky 106-7 VK 1
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

90 Kč on-line

334433
**

Protektorát známky 106-7 VK 2
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

90 Kč on-line

334434
**

Protektorát známky 106-7 VK 3
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

90 Kč on-line

334435
**

Protektorát známky 106-7 VK 3
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

90 Kč on-line

334436
**

Protektorát známky 106-7 K
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

50 Kč on-line

334437
**

Protektorát známky 106-7 KH
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

65 Kč on-line

334438
**

Protektorát známky 106-7 KD
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

65 Kč on-line

334439
**

Protektorát známky 106-7 VK 5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

150 Kč on-line

334440
**

Protektorát známky 106-7 VK 5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

150 Kč on-line

334441
**

Protektorát známky 106-7 VK 7
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

200 Kč on-line

334442
**

Protektorát známky 106-7 VK 11
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

130 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334432
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334433
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334434
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334435
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334436
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334437
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334438
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334439
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334440
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334441
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334442


334443
**

Protektorát známky 106-7 VK 12
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

130 Kč on-line

334444
**

Protektorát známky 106-7 VK 9
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

225 Kč on-line

334445
**

Protektorát známky 106-7 VK 9
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

225 Kč on-line

334446
**

Protektorát známky 106-7 VK 10
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

225 Kč on-line

334447
**

Protektorát známky 106-7 VK 10
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

225 Kč on-line

291883
**

Protektorát známky SL 9 4 Blok Dz 2-41
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

36 Kč on-line

Slovensko

316960
**

Slovensko známky 38X 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

316961
**

Slovensko známky 38Y 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

316968
**

Slovensko známky 42 Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

24 Kč on-line

316973
**

Slovensko známky 44 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334443
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334444
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334445
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334446
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334447
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=291883
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316973


316978
**

Slovensko známky 48 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

20 Kč on-line

316981
**

Slovensko známky 51 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

20 Kč on-line

316987
**

Slovensko známky 52 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

316990
**

Slovensko známky 55 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

316991
**

Slovensko známky 55 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

316992
**

Slovensko známky 81 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

317001
**

Slovensko známky D2 Pr 1 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

82 Kč on-line

317006
**

Slovensko známky D5 Pr 1 Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

317016
**

Slovensko známky D5 Pr 4 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

162 Kč on-line

317007
**

Slovensko známky D6 Pr 1 Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

317013
**

Slovensko známky D6 Pr 2 Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316978
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316981
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316987
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316990
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316991
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316992
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317006
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317013


317008
**

Slovensko známky D7 Pr 1 Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

317014
**

Slovensko známky D7 Pr 2 Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

33 Kč on-line

317000
**

Slovensko známky D8X 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

1 167 Kč on-line

Česká republika

316941
(*)

Česká republika známky PTR 1
Výplatní známky - Česká republika - příležitostný tisk z ročníkového
alba.

3 111 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 24. 3. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317014
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316941

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - PČ 1919 (1)
	ČSSR - 1945 - 1953 (2)
	ČSSR - 1953-1992 (10)
	Známky a série (66)
	Slovensko (18)
	Česká republika (1)

